東京都地方独立行政法人評価委員会

平成２６年度第３回試験研究分科会 議事概要

１ 日 時：平成２６年８月７日(木)１４時００分から１６時００分まで

２ 場 所：都庁第一本庁舎３３階北側 特別会議室Ｎ１

３ 出席者：三上分科会長、青山委員、北村委員、藤竿委員、森委員（五十音順）

４ 議 題：

（1）審議事項

 平成 25年度地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター業務実績評価（案）に

ついて

（2）その他

５ 議事概要：

（1）平成 25 年度地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター業務実績評価（案）

について

前回の分科会での審議内容をとりまとめ、事務局から業務実績評価（案）につい

て説明（資料 1、2、3 及び 4）

審議の結果、表現の統一など微修正は分科会長に一任とし、評価案のとおり決定

し、本分科会の議決をもって評価委員会の議決とすることとした。

（2）その他

事務局から今後の日程（資料 5）について説明

以上